
第１号様式（第５条）

申込日 年 月 日 （　　　／　　　枚送信）

第１希望 第２希望
no,　 タイトル　 no,　 タイトル　

　　　　　　 　　　　　　

冊） 月 日 （金）便

冊） 月 日 （金）便

不要 貸出希望期間： から まで

通　信　欄

 ・次の理由で用意できません

府中市立図書館（TEL０４２－３６２－８６７６　FAX０４２－３３４－５３７０）　　　　　　　　担当

図書館処理欄 ＊返信 貸出 返却 搬送 ＊完了

　　　　

月　　日（ 　）

図書館から学校へ貸出（約

学校から図書館へ返却（約

リクエスト申込書をカウンターに提出

必要

月　　日（ 　）

年 組

FAX

配送便利用

＊○で囲んでください

学校

⑤「学級貸出セット」の図書リストは図書館ホームページにてご覧いただけます。なお、同じセットのご
利用は、１つの学校につき同時に１セットまでに限らせていただきます。また、同じ学校に続けての貸出
はできませんのでご注意ください。

※※別紙「学級貸出お申込みの流れ」もあわせてお読みください※※

電話担当者名

②１学級につき、府中市立図書館で所蔵している図書・雑誌・紙芝居を、計50冊６週間まで貸出しま
す。延長はできません。新刊本・ご利用の多い本・所蔵数が少ない本はお断りする場合があります。年度
末には貸出期間に関わらず全て返却していただきます。

＊○で囲んでください

※何月何日の搬送便をご利用になるか明記してください。

⑥直接ご来館にての貸出・返却は市内各図書館で承りますが、複数学級分の冊数をご利用になる際は、事
前に該当館まで日時をご連絡ください。原則借りた図書館で返してください。また、ブックポストへの返
却はご遠慮ください。

⑦本をひどく汚損したり紛失した場合は、弁償していただきます。借りた図書館にご相談ください。

選書・リクエスト

（A）府中市立図書館 小・中学校学級貸出及び配送申込書

≪　府中市立図書館小・中学校学級貸出及び配送便利用案内　≫

学級貸出セット利用

④リクエスト申込書によるお申込み、学級貸出セットご利用のお申込みは、配送便のご利用の有無に関わ
らず貸出希望日の2週間前から1週間前の間にお申込みください。

リクエスト申込書をFAXで送信  直接来館して選書

①貸出の際には利用カードが必要です。

③貸出窓口が中央図書館の場合に限り、配送便を利用できます。配送便は原則毎週金曜日午後に運行しま
す。利用予定日の２週間前から１週間前の間にお申込みください。

０１９
利用カード番号（10桁）

＊受付

・ご依頼どおり用意します 　・次のように変更して用意します

FAX拝受いたしました。

・・・・・・・・・・　　　返　　信　（　　／　　）　・・・・・・・・・・・・・


